
BESTYRELSESMØDE - HJØRRING TENNISKLUB
Onsdag d. 08/11-2023, klokken 20:00

DAGSORDEN

1. Velkommen
2. Vedtægtsændringer / padel
3. Eventuelt
4. Fastsættelse af ny dato til strategi bestyrelsesmøde

—----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Deltagere: HC Hartmann-Nielsen, Kim Mikkelsen, Steen Errebo, John B. Larsen, Jens
Andersen & Winnie Hartmann-Nielsen

Afbud: Knud Mikkelsen & Ida Dam Jensen

HC bød velkommen

Ad. 2 / Vedtægtsændringer / Padel

Vi har endelig fået respons fra kommunens jurist omkring arbejdsgruppens foreslåede
vedtægtsændringer, der blev bestilt på seneste generalforsamling. Et entydigt svar fra
kommunens jurist, der ikke kan godkende ændringerne. De skriver:
“ Det er en forudsætning for at modtage tilskud efter Folkeoplysningsloven, at
foreningen er demokratisk opbygget og dermed har en demokratisk valgt
bestyrelse. I kan ikke lave en bestemmelse om, at medlemmer, der alene har betalt
kontingent til Hjørring Padel, kun har stemmeret for forhold, der vedrører denne
afdeling.”

Efter dialog besluttede bestyrelsen at der skal udsendes orienteringsmail til alle medlemmerne
omkring dette. Derudover udarbejdes et grundlag for, hvorledes padelaktiviteten fremadrettet
skal indgå i Hjørring Tennisklub. Kim Mikkelsen udarbejder forslag til dette.
Ligeledes er det besluttet at tage padel med som selvstændigt punkt igen på næste års
generalforsamling.

Ad. 3 / Eventuelt

UNGE KVINDER
Vi er en af 6 foreninger i kommunen udvalgt til en målrettet indsats omhandlende unge kvinder
(16-24 år) i foreningslivet i kommunen. Til hjæp for denne indsats modtager vi 25.000 kroner af
DGI og kommunen og forpligtiger os til at nedsætte et ungeråd.



I kombination med dette har vi gentegnet en vækstaftale med forbundet g DGI under “Bevæg
dig for livet” der ligeledes skal understøtte dette arbejde gennem de næste 3 år.

Aftalen:
DGI Tennis og Dansk Tennis Forbund bidrager i kraft af vækstaftalen med:
• 12 timers professionel rådgivning og sparring via opstartsmøde og opfølgningsmøder.
• Koncepter til medlemsrekruttering i form af Tennissportens Dag og et eller flere af de fem
træningstiltag med: Familietennis, unge, Voksenintro, Tennisfitness og TennisAktiv 60+.
• Mulighed for at arbejde med andre klubudviklingstiltag, som er væsentlige i forhold til at
skabe en god grobund for medlemsvækst. Dette kan indgå det første år i stedet for et af de fem
træningskoncepter, der så først planlægges og implementeres fra år 2.
• Materiale til den lokale markedsføring af de udvalgte træningskoncepter.
• Tilskud på 2.500 kr. til opstart af de udvalgte koncepter – fx ved hjælp af en
trænerworkshop (pris: 2.500 kr.), 6 timers ekstra konsulentbistand (pris: 2.500 kr.), eller udstyr til
rare priser.
• Forløbets indhold afstemmes på forhånd med konsulenten, så der sikres en gunstig
proces.

Værdi af vækst- og udviklingsforløb: kr. 12.500,-
Værdi af tilskud fra Bevæg dig for livet: kr. 2.500,-
Klubbens pris: kr. 0,-

Til gengæld skal klubbens samlede bestyrelse og eventuelle nøglepersoner arbejde proaktivt for
at opnå de fastsatte mål ved at efterleve handlingsplanerne for de udvalgte aktiviteter,
ansvarsfordelingen og markedsføringen. Aftalen gælder 3 år fra opstart. Vi afholder møder i
hvert af årene, hvor vi følger op på målsætningerne og planlægger den kommende
tennissæson.
Klubben skal være indstillet på at arbejde med vækstaftalen både på og imellem møderne.

TRÆNER SITUATION
Kim Mikkelsen har takket ja til forlængelse af træner tilknytningen frem til og med
udendørssæsonen 2024. HC takkede Kim for indsatsen og enig bestyrelse bakkede op om
Kims fortsatte virke. Et virke der giver fortsat vækst i juniorafdelingen.

KLUBAFTALE
Klubaftalen med Zerv (tennisshoppen.dk og padelshoppen.dk) er på plads og klubbens
mulighed for køb af udstyr, bolde mm er endelig på plads i form af B2B webshop. Ligeledes er
der speciel shop til medlemmerne, hvor blandt andet det nye klubtøj fra HEAD kan bestilles. Der
udsendes mail omkring dette, ligesom hjemmesiden og Facebook anvendes til orientering.

Ad. 4 / Fastsættelse af ny dato til strategi bestyrelsesmøde

Bestyrelsen mødes Lørdag d. 13. Januar, fra kl. 08:00-12:00




